
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

≪イラスト～６年 飯山 さら さん≫ 

 

日 付 ： 令和４年６月５日（日） 

（雨天の場合６月６日に延期） 

時 間 ： 開会式 ９時００分  終了予定 １１時００分 

場 所 ： 野付小学校グラウンド 

 今日は、待ちに待った運動会です。この日のため、全学年が協力し合い、 

一生懸命練習をしてきました。１年生は小学校初めての運動会です。 

遊戯では「１・２・３」を２、３年生と一緒に踊ります。4、5、6年生は「よ

さこい」を精一杯披露します。 

6 年生にとっては最後の運動会となります。悔いの残らない、楽しい運動会

にしたいです。 

今年は「みんなで協力し合い 楽しく頑張ろう」をスローガンに、みんなで協

力し合い、楽しい運動会にできたらと思っています。 

保護者の方々、最後まで応援よろしくお願いいたします。 

                        野付小学校児童会 

                          会 長 白𡈽 夕愛 

 

  

 

ご 案 内 
 

保護者･地域の皆様には、日頃より本校の教育活動、並びにPTA活動にご理解と

ご支援を賜り、心より感謝申し上げます。 

 6月 5日（日）、テーマ「みんなで協力し合い 楽しく頑張ろう」を掲げ、野付小

学校大運動会を開催いたします。６年生を中心に、感染症への予防をしながら、全校

児童が運動会の成功に向けて、心をひとつにして練習に励んできました。 

時節柄ご多用のこととは存じますが、保護者の皆様に、全力で取り組み躍動する

児童の姿をご覧いただきたく、ご案内申し上げます。 

 

 

  令和４年６月５日 

野付小学校 校   長  打 川 真由美（大会長） 

ＰＴＡ会長  鈴 木   翼（副大会長） 


